
Detail produktu

LAZUROL LAKIER UNIWERSALNY S1002, matowy
CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU I ZASTOSOWANIE:
Uniwersalny lakier z błyszczącym i matowym wykończeniem ma doskonałe właściwości mechaniczne i wysoką wydajność.
Produkt przeznaczony jest do przezroczystych wymalowań powierzchni drewnianych i metalowych we wnętrzach i na zewnątrz,
np .: malowanie boazerii ściennych i sufitowych, płyt pilśniowych, akcesoriów metalowych, balustrad drewnianych i metalowych.
Tworzy trwałą, dekoracyjną i odporną na ścieranie warstwę, która chroni drewno przed uszkodzeniem.

PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA:
Drewno musi być czyste, suche, dobrze przetarte, o maksymalnej zawartości wilgoci 12 %.  Z drewna o wyższej zawartości
żywicy (czerwony świerk, sosna) należy usunąć wszystkie nacieki żywiczne rozcieńczalnikiem BALTECH C6000. Jakość
przygotowania drewna ma duży wpływ na ostateczny wygląd powłoki i jej trwałość.Najpierw należy zaimpregnować powierzchnię
drewna odpowiednim impregnatem, aby zapewnić równomierną absorpcję podłoża i wyższą ochronę drewna (również przed
atakiem  grzybów, glonów i owadów, jeśli stosowana jest impregnacja grzybobójcza).W następnym kroku przeszlifować
powierzchnię drewna drobnym papierem ściernym, a następnie nałożyć lakier. Podłoże metalowe musi być czyste, suche, wolne
od tłuszczu, rdzy, kurzu i mechanicznie oczyszczone. W przypadku farb renowacyjnych usunąć stare nieprzywierające powłoki  i
solidnie zabezpieczyć podłoże. 

Rozcieńczalnik: BALTECH S6006

ZALECANA PROCEDURA NANOSZENIA:
Dokładnie wymieszać przed użyciem! Farba nie musi być rozcieńczana, gotowa do użycia. 
Malowanie metalu: 2-3 warstwy LAZUROL UNIVERZÁLNÍ LAK S1002 w odstępie 24 h.
Malowanie drewna: 1 warstwa impregnatu LAZUROL CLASSIC S1023 (na zewnątrz LAZUROL IMPREGANČNÍ ZÁKLAD S1033); 1-2
warstwy lakieru LAZUROL UNIVERZÁLNÍ LAK S1002. Kolejne warstwy w odstępie 24 h. Optymalna grubość jednej warsty to 25-30
μm.

EAN:
Obj. číslo: MA2431
Farba rozcieńczająca: Rozpouštědlem
Certyfikat na zabawki dla
dzieci: Ne

Barva nátěru: Bezbarvá
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Lazurol
Url produktu: https://www.farbyteluria.pl/lazurol-s1002-mat-lak-na-kov-a-drevo-bezbarvy
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